ENECO ENERGIA ECOLOGICA SRL
Sede in PREDAZZO - VIA ALLE COSTE, 3
Capitale Sociale Euro 2.975.700,00 i.v.
Iscritto alla C.C.I.LA.A. di TRENTO
Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01401970221
Partita IVA: 01401970221 - N.Rea: 135199
Societa soggetta alla direzione e coordinamento ai sensi dell’art. 2497 del C.C. da parte

del’Ente COMUNE DI PREDAZZO con sede in Piazza SS. Apostoli 3 — Predazzo (TN)

Bilancio al 31/12/2014
In forma Abbreviata

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/112/2014 31/12/2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 111.446 592.375
Ammortamenti 0 204.357
Totale immobilizzazioni immateriali (1) 111.446 388.018
1I - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo 5.834.033 4.774.792
Ammortamenti 2.415.274 1.964.165
Totale immobilizzazioni materiali (II) 3.418.759 2.810.627
11 - Immobilizzazioni finanziarie
Altre immobilizzazioni finanziarie 3.000 3.000
Totale immobilizzazioni finanziarie (I1I) 3.000 3.000
Totale immobilizzazioni (B) 3.533.205 3.201.645
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C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze
Totale rimanenze (1)

11 - Crediti
Esigibili entro l'esercizio successivo
Esigibili oltre 1'esercizio successivo

Totale crediti (II)

1II-  Attivita  finanziarie  che  non

immobilizzazioni

Totale attivita finanziarie che non

immobilizzazioni (III)
1V - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
IIT - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate

Riserva straordinaria o facoltativa

costituiscono

costituiscono
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13.410

577.932
189.268

767.200

554

781.164

365

4.314.734

31/12/2014

2.975.700

379.826

6.001

618.767
250.023

868.790

2.472

877.263

3.659

4.082.567

31/12/2013

2.500.000

277.070
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Varie altre riserve 0 3
Totale altre riserve (VII) 379.826 277.067
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 0 0

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio -16.296 108.164

Utile (perdita) residua -16.296 108.164

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

D) DEBITI
Esigibili entro l'esercizio successivo 603.906 617.035
Esigibili oltre l'esercizio successivo 347.582 557.701

E) RATEI E RISCONTI

CONTI D'ORDINE

31/12/2014 31/12/2013
Rischi assunti dall'impresa
Fideiussioni
ad altre imprese 40.000 40.000
Totale fideiussioni 40.000 40.000
Altri rischi
Totale rischi assunti dall'impresa 40.000 40.000

Pag. 3



Bilancio al 31/12/2014

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Altri

Totale altri ricavi e proventi (5)

Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi

8) per godimento di beni di terzi

10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di

Cconsumo € merci

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri

Totale proventi diversi dai precedenti (d)
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31/12/2014

1.073.586

1.091

1.091

1.074.677

508.461
301.793

1.237

247.084
0

247.084

1.476

248.560

-7.409

24.004

1.076.646

-1.969

1.217

1.217

31/12/2013

1.266.041

1.266.050

524.208
303.291

3.049

240.304
17.771

222.533

15.000

255.304

8.879

15.096

1.109.827

156.223

994

994
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Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (D)
(18-19)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Altri

Totale proventi (20)
21) Oneri

Altri

Totale oneri (21)

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti

Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
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1.217

17.732

17.732

-16.515

9.553

9.553

6.598

6.598

2.955

-15.529

767

767

-16.296

994

21.054

21.054

-20.060

15.452

15.452

15.451

151.614

43.450

43.450

108.164

Il presente bilancio, composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa,

rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato

economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

1l Consiglio di Amministrazione

BRIGADOI ALBERTO
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